
Dz-08.0021.26.2016 

 

 

Uchwała Nr XXVI/281/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej lokalizacji słupów oświetleniowych wraz z linią kablową zasilającą dla zadania: 

„Oświetlenie ciągu pieszo-rowerowego łączącego ul. Zakrzowiecką z ul. Gronostajową w Krakowie”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację słupów oświetleniowych wraz z linią kablową zasilającą                        

dla zadania: „Oświetlenie ciągu pieszo-rowerowego łączącego ul. Zakrzowiecką z ul. Gronostajową                                

w Krakowie” opracowaną przez Towarzystwo Wykonawstwa Obiektów Elektroenergetycznych „EL-EN”                     

w związku z pismem znak: l.dz. 605/2016 z dnia 19.09.2016 r. 

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Prezentowane rozwiązanie jest zgodne z wnioskowanym. 


